Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 28,313.82

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 34,639.85

Total 62,953.67

**Sesenta y dos  mil novecientos cincuenta y tres con 67/100 (62,953.67)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5211.01.0001.2850-Versión 1 62,953.67

Monto de Compromiso
27/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132417607 Solvalmen, SRL 62,953.67

Total 62,953.67

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: